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Szkoła w Rudniku ma nowy dach
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Podwyższenie budynku, zmiana pokrycia dachowego, odnowiona elewacja, miejsca
parkingowe - taką metamorfozę przeszła placówka Powszechnej Szkoły Podstawowej w
Rudniku. W połowie lipca zakończył się bowiem remont, który był przez mieszkańców
wyczekiwany przez wiele lat.

To jest nasze marzenie. Od wielu lat składaliśmy wnioski do Urzędu Gminy do budżetu żeby rozpocząć ten
remont. Ponieważ potrafimy się zorganizować wewnętrznie, potrafimy wiele inwestycji przeprowadzić
samodzielnie ale remont dachu był poza naszymi możliwościami finansowymi. No i stało się. Dzieje się. W
końcu realizuje się nasze marzenie – mówiła z radością pod koniec maja Sylwia Grzebień, Prezes Stowarzyszenia
na Rzecz Rozwoju Wsi Rudnik, kiedy inwestycja wreszcie ruszyła.

Remont szkoły był dla mieszkańców bardzo ważny. Placówka wprawdzie nie należy do największych w Gminie
Hażlach ale stanowi znaczący punkt na mapie tego sołectwa. To właśnie tam odbywają się różnego rodzaju zajęcia
pozaszkolne. Jak podkreślają mieszkańcy jest swego rodzaju sercem wsi. Przebudowa szkoły rozpoczęła się 4 maja
br. Koszt tej inwestycji sfinansowany z budżetu gminy to ponad 339 tys. zł. Budynek został podwyższony, dzięki
czemu pojawiła się możliwość zaadaptowania poddasza na cele użytkowe. Zmieniono pokrycie dachowe
wraz z więźbą oraz wykonano elewację budynku. Muszę przyznać rację mieszkańcom Rudnika, którzy
twierdzą, że dzięki tej inwestycji, w połączeniu z wykonanym parkingiem przed szkołą, oblicze centrum
miejscowości uległo zmianie – zaznacza Wójt Gminy Hażlach, Grzegorz Sikorski.

Jak dodaje Wójt część prac, w tym malowanie sal, zostało sfinansowanych ze środków  Stowarzyszenia na Rzecz
Rozwoju Wsi Rudnik, które to Stowarzyszenie prowadzi wspomnianą szkołę. Tak więc od 1 września dzieci i
nauczyciele śmiało będą mogli korzystać z tego odnowionego ponad 140-letniego budynku. Dodajmy, iż dzięki jego
podwyższeniu powstało bardzo obszerne poddasze. Czy mała szkoła zyska dzięki temu nowe pomieszczenia? W
planach jest utworzenie właśnie na poddaszu świetlicy środowiskowej. Wójt również podkreśla, iż powstałe tam sale
śmiało można wykorzystać w niedalekiej przyszłości. Będzie to jednak wymagało dodatkowych nakładów
finansowych związanych z dalszymi pracami budowlanymi. O zakresie i terminie tych prac decydować
będzie dostępność środków zewnętrznych.
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